
部

基本方針

目標

1年 2年 3年 合計

男子 16 6 7 29

女子 0

合計 16 6 7 29

平日

休日

平日

休日

活動場所

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

Ｒ5年度

Ｒ6年度

活動日

月、火、木、金

その他の活動（合同練習・試合・遠征等）

県新人戦団体戦

東部新人戦シングルスベスト16
東部新人戦団体５位

主な実績
県総体団体ベスト８

活動計画

東部総体個人戦ダブルス・シングルス
東部総体団体戦

県総体個人戦ダブルス・シングルス
県総体団体戦

東部選手権個人戦ダブルス
東部選手権個人戦シングルス

県新人戦個人戦ダブルス・シングルス

冬季東部選手権個人戦ダブルス
冬季東部選手権個人戦シングルス

対外活動（公式戦・発表会等）

県選手権個人戦ダブルス・シングルス

東部新人戦個人戦・団体戦

部員数

令和７年度　部活動年間活動計画

体力の向上、健康の増進。
　スポーツの楽しさや喜びを味わい、生涯にわたって豊かなスポーツライフを継続する資質や能力を育てる。

充実した部活動により人間性が高められたと答える生徒85％以上。
　個人戦については県大会出場。学校対抗については県ベスト４。

静岡県立富士宮北高等学校

男子バドミントン

土、日

第一体育館

土…12:30～16:00　　日…8:30～12:00

活動時間

火・木・金…15:45～18:15　　月…16:30～18:15


